
ZARZĄDZENIE NR 133/2020 

 PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

 z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania i pracy komisji do spraw likwidacji  
anulowanych weksli Urzędu Miasta Inowrocławia 

 

Na podstawie § 18 ust.1b  załącznika do zarządzenia nr 200/2019 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie określenia procedur kontroli zarządczej w 

Urzędzie Miasta Inowrocławia zarządza się , co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję ds. likwidacji anulowanych weksli w składzie:  
 1) - Marzena Lewandowska przewodnicząca; 

         Kierownik Referatu Wydatków Budżetowych  

         w Wydziale Budżetowo-Finansowym  

 2) - Michał Jankowski członek; 

        Referent w Referacie Wydatków Budżetowych  

        Wydziału Budżetowo-Finansowego  

 3) - Martyna Kaszuba członek; 

         Referent w Referacie Wydatków Budżetowych  

 

       Wydziału Budżetowo-Finansowego 

  

 

§ 2.    Komisja uprawniona jest do pracy w obecności co najmniej  2  jej członków. 
 

§ 3.    Komisja wykonuje swe obowiązki w obecności kasjera. 

 

§ 4. Komisja sporządza protokół i przestawia go Skarbnikowi Miasta Inowrocławia w celu 
zatwierdzenia. 

 

§ 5. Komisja na podstawie zatwierdzonego przez Skarbnika Miasta protokołu, dokonuje 

likwidacji anulowanych weksli Urzędu Miasta Inowrocławia oraz sporządza protokół z 
wykonanych czynności. 

 

§ 6. Za pełną realizację zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Skarbnika Miasta 

Inowrocławia. 
 

§ 7.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 


